[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018   №   1522
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 30.12.2016 № 1451
В соответствии с  Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в постановление Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 30.12.2016 № 1451 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района»:
        1.1. Пункт 13 Приложения дополнить строкой следующего содержания:
         «- консультант».
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района-начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Ширшину М.Ю.
3.Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

       4. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

Глава Администрации
муниципального района

    В.И. Серебряков
Направить:
Дело-2
Кадры - 1

Все структурные подразделения -1